



# Varekontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN  
KOMMUNE



## Table of contents

- 1 Avtalen gjelder
- 2 Nærmere beskrivelse av leveransen
- 3 Minimumskrav



## 1 Avtalen gjelder

Bergen brannvesen skal etablere rammeavtale for anskaffelse av tjenesteantrekk, herunder paradeuniformer, tjenesteuniformer, underbekledning, uniformssko og uniformseffekter.

## 2 Nærmere beskrivelse av leveransen

Avtalen skal sikre at Bergen brannvesens personell til enhver tid har tilgang på produkter som både visuelt og kvalitetsmessig tilfredsstillende krav til funksjonalitet og ytelse. Avtalen skal også sikre plagg som bidrar til at de ansatte på en verdig måte kan representere korpset og kommunen i de til enhver tid pålagte oppgaver.

## 3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:

### 1 Generelle krav (Response required)

De tilbudte artikler skal være i samsvar med krav gitt i forskrift om begrensning i bruk av helse- og miljøfarlige kjemikalier og andre produkter (Produktforskriften) FOR-2004-06-01- 922.

De tilbudte artikler skal videre være i samsvar med krav som er gitt i kjemikalier regelverket FOR-2008-05-30-516.

Relevant dokumentasjon på at kravet oppfylles legges ved under faneblad "Dokumenter".

### 2 Kontohold og web-basert bestillingsløsning (Response required)

Anskaffelsen omfatter også en bestillings- og administrasjonsløsning på nett (nettside).

Bestillingsløsningen skal håndtere kontohold for den enkelte ansattes disponible midler til kjøp av varer under denne rammeavtalen. Alle bestillinger skal skje via nettsiden.

Tilbudet skal omfatte en nettbasert bestillingsløsning som gjør det mulig for den enkelte ansatte å bestille varer under rammeavtalen.

Den enkelte ansatte skal tildeles egen bruker. Løsningen skal sikre at den enkelte bruker mottar plagg med korrekt merking og distinksjoner iht. brukerens stilling og avdeling (feier/tilsyn eller operativt mannskap).

Bestillingsløsningen skal administrere kontohold for den enkelte ansatt basert på disponibelt beløp til kjøp av varer under rammeavtalen.



Bergen brannvesen fastsetter årlig størrelsen på den enkelte brukers disponible beløp til dette formålet.

Den ansatte får hvert år tildelt et fremforhandlet beløp som skal kunne knyttes opp mot bestillingsløsningen. Det skal ikke være mulig for den enkelte ansatte å bestille for et større beløp enn det man har disponibelt.

### **3 Flammehemmere (Response required)**

Det skal ikke finnes kjemiske flammehemmere i de anskaffede plaggene, bortsett fra der dette er helt nødvendig ut i fra de funksjoner tekstilene skal fylle. Det skal i slike tilfeller benyttes fosfor- og/eller nitrogenbaserte organiske forbindelser, andre flammehemmere med tilsvarende eller bedre helse- og miljømessige egenskaper, eller velges flammeresistente tekstiler.

Enkelte bromerte flammehemmere er akutt giftige for livet i vann, og flere av stoffene brytes svært sakte ned i naturen. Stoffene kan lagres og hope seg opp i mennesker og dyr. Noen kan føre til leverskade, være hormonforstyrrende, fruktbarhetsreducerende, fosterskadelige og kan gi skader på nervesystemet. Kunnskapen er fortsatt ikke god nok om stoffenes langtidseffekter.

### **4 Merking (Response required)**

Alt av yttertøy, skjorter og gensere skal leveres med ferdig påsydde merker, med unntak av frakk. Dette gjelder både paradeuniform og tjenesteuniform.

Det vil til enhver tid være Bergen brannvesen sine retningslinjer som gjelder for distinksjoner, merker og endring av merking samt plassering av merkene.

Brannkorpset skal ha eget profesjonmerke påsydd på høyre overarm og etatmerke på venstre overarm. Se vedlegg 1.

De øvrige avdelingene ved Bergen brannvesen skal ha etatmerke både på høyre og venstre overarm.

### **5 Knapper (Response required)**

Flere av Bergen brannvesens klesplagg skal leveres med ferdig påsydde knapper med preg av logo.

Det vil til enhver tid være Bergen brannvesen sine retningslinjer som gjelder for utforming, endring og plassering av disse knappene, samt hvilke plagg disse skal benyttes på.

Paradejakke og allværsjakke skal leveres med ferdig påsydde knapper med preg av logo. Se vedlegg 2.

### **6 Refleks (Response required)**

Plagg skal leveres med ferdig påsydd refleks, der dette er aktuelt. Refleks skal gi god synlighet, hensiktsmessig til denne type bruk.

Det vil til enhver tid være Bergen brannvesen sine retningslinjer som gjelder for utforming, endring og plassering av refleks på plagg under rammeavtalen. Per dags dato foreligger det ikke skriftlige retningslinjer for dette, men i hovedsak gjelder dette for arbeidsuniformen.



## 7 Tilpasninger (Response required)

Varelinjene skal være tilpasset begge kjønn. I tillegg skal det finnes alternativer for gravide der dette er aktuelt.

## 8 Justering iht. måltaking (Response required)

Der dette er mulig, ønsker Bergen brannvesen å kjøpe standardvarer/fabrikkvarer.

Det vil imidlertid være behov for å justere plaggene i henhold til mål tatt av den enkelte ansatt. Plagg skal leveres ferdig justert, der det er nødvendig for å oppnå en god passform.

## 9 Måltaking (Response required)

Leverandør skal utføre måltakingen én gang i året, før hver hovedlevering. Måltakingen skal gjennomføres i Bergen brannvesens lokaler, både ved hovedstasjonen og ved bistasjoner innen Bergen kommune.

I tillegg vil det bli behov for individuell måltaking av nyansatte og gravide. Måltaking av nyansatte og gravide skal gjennomføres ved hovedstasjonen til Bergen brannvesen.

## 10 Produkt-blanding (Response required)

For plagg som har blandingsforhold, skal plaggenes bestanddeler i % ikke inneholde mindre enn 30 % naturfiber, og ikke mer enn 70 % kunstfiber.

## 11 Vaske-temperatur underbekledning (Response required)

All underbekledning må tåle vask i 60 grader celsius, med unntak av underbekledning med netting som må tåle en vask i 40 grader celsius.

## 12 Levetid paradeuniform (Response required)

Alle varer i kategorien "Paradeuniform" skal leveres med en levetid på minst 7 år.

Beregnet bruk er 1-2 ganger per år til under parader og liknende. Levetiden trenger ikke ta høyde for bruk under en eventuell utrykning.

## 13 Levetid tjenesteuniform (Response required)

Alle varer i kategorien "Tjenesteuniform" skal leveres med en levetid på minst 2 år.

Beregnet bruk er 5 dager per uke i kontorlandskap og av feier ved tilsynsbesøk. Levetiden trenger ikke ta høyde for bruk under en eventuell utrykning eller utføring av feiing.

## 14 Bestilling av varer (Response required)

Tilbudet skal omfatte en nettbasert bestillingsløsning som gjør det mulig for den enkelte ansatte å bestille varer under rammeavtalen.

Den enkelte ansatte skal tildeles egen bruker. Løsningen skal sikre at den enkelte bruker mottar plagg med korrekt merking og distinksjoner iht. brukerens stilling og avdeling (feier/tilsyn eller operativt mannskap).

## 15 Statistikk (Response required)



Det skal være mulig for Bergen brannvesen å hente ut eller få tilsendt statistikk i Excel-format, i samsvar med krav til statistikk under rammeavtalen.

## 16 Hovedbestilling generelt (Response required)

Ved hovedbestilling 1 gang årlig skal leveringstid ikke overskride 12 uker fra bestillingsdato. Dette inkluderer tid til evt. justering iht. måltaking.

## 17 Suppleringsbestillinger (Response required)

Ved suppleringsbestillinger skal leveringstid maksimalt være 14 dager fra bestillingstidspunkt for produkter som er lagervarer (standardvarer) og 1 måneder for produkter som ikke er lagervarer.

## 18 Timearbeid (Response required)

Ved bestilling av reparasjon, retting og/eller justering skal varen tilbakeleveres til avtalt sted innen 14 dager etter leverandør har mottatt det aktuelle plagg.

## 19 Startpakke, sengetøy (Response required)

Personell i beredskap har behov for sengetøy.

En startpakke skal bestå av følgende:

SENGETØY1 PUTE	50X 70 CM, 650 GR. 100% BOMULL TREKK, FYLL 100% MICROFIBER, VASK 60C
1 DYNE	140*220 CM, 1320 GR., 100% BOMULL TREKK, FYLL 100% POLYESTER, VASK 60C
1 MADRASS BESKYTTELSE	HVIT, 90x200CM, 80% BOMULL, 20 % POLYESTER, VASK 90C
1 LAKEN	LYS GRÅ, 150X260 CM , 100% BOMULL, VASK 90C
1 DYNETREKK	KOKSGRÅ 140X220 CM, 100% BOMULL SATENG, VASK 60C
1 PUTETREKK	KOKSGRÅ 50X70 CM, 100% BOMULL SATENG, VASK 60C
HÅNDKLE 2 DUSJ HÅNDKLE	KOKSGRÅ 80X150 CM, 100% BOMULL, VASK 90C